
Zarządzenie Nr 0151-42/09
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Przyrowie.

                  Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.t.j., z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje :

§ 1.  Wprowadzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w 
        Przyrowie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 34/03 Wójta Gminy w Przyrowie 
        z dnia 30 czerwca 2003 roku oraz Zarządzeniem Nr 0151-48/04 Wójta Gminy
        Przyrów z dnia 26 listopada 2004 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego
        Urzędu Gminy w Przyrowie i ustalenia tekstu jednolitego w brzmieniu
         załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


